
しんきん個人ローン

メンテナンスのためシステム一時停止のお知らせ

いつも奈良信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当金庫の「しんきん個人ローン」は、システムの臨時メンテナンスのため、下記

の期間、お申込みが休止となります。

 お客さまには何かとご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

記

＜臨時休止日時＞

2025 年 4 月 4 日（金）午前 4 時 00 分～午前 6 時 00 分の間

※ローン申し込みもメンテナンス開始時間までに終了してください。終了しない場合

は、メンテナンス終了後、改めてローン申し込みが必要です。

※WEB 完結ローンの契約お手続きもメンテナンス中はご利用できません。メンテナンス
終了後、お手続き願います。

以 上


